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Tilayksikön raportti talouden toteumasta 6/2023

Toiminnallinen toteutuminen

Vuoden 2023 kunnossapito- ja investointihankkeet ovat edenneet ja vuoden 2023 työohjelman mukaan.  Investointihankkei-
den toteumaa ja tilannetta seurataan investointien ohjauspalavereissa sekä hankekohtaisesti rakennuttajien kanssa. Päivä-
kotien tilatarve on kasvanut. Uusia päiväkotitiloja etsitään niin omista tiloista kuin markkinoilta. Vuoden 2024 investointisuun-
nitelmaa on aloitettu tekemään hankkeiden riippuvuuksien.

Hyvinvointialueelle vuokrattujen tilojen laskutus on aloitettu ja vuokratulot vastaa budjetoitua tasoa. Siirrettävien sopimusten
osalta on joitain laskutukseen liittyviä järjestelyjä jouduttu tekemään sähkölaskujen osalta. Kiinteistöohjelman tekeminen on
jatkunut. Painopisteiden kokonaisuuksia on saatu valmiiksi ja asiakastyytyväisyystutkimus on käynnistetty. Kiinteistöohjel-
man valmistuminen ajoittuu kesän 2023 alkuun.

Purkuohjelma 2023 on edennyt suunnitellulla tavalla. Suurimmat purkutyömaat ovat raportointiaikana Noormarkun vanhan
paloaseman purun loppuun saattaminen uuden paloasematyömaan tieltä ja Ruosniemen koulun sekä päiväkodin purkami-
nen. Purut edellyttävät onnistunutta lupaprosessia. Päiväkotien tarpeeseen liittyen Vapaudenkadun rakennelmien purkami-
nen ennen tontin luovutusta vauhdittaa uuden palvelusetelipäiväkodin saamista.

Ohjelmoimattomia huolto- tai korjauskohteita ja erilaisista viranomaismääräyksistä johtuvia toimeksiantoja on vuoden 2023
aikana ollut LVI 238, sähkö 226, rakennustyöt 46 ja kiinteistönhoito 410 kirjattua tehtävää.

Talouden toteutuma

Toimintatuotot on toteutunut vuokrien osalta suunnitellusti.

Toimintakulut ovat toteutuneet lähes odotetusti. Henkilöstökulut ovat toteutuneet hieman arvioitua vähäisempänä työlo-
mien ja palkattomien vapaiden vuoksi. Palvelujen ostot ovat toteutuneet hieman odotettua vähäisempänä. Pakkasjaksosta
huolimatta kaukolämpökulut ovat toteutuneet maltillisesti ja hieman viimevuotta vähäisempänä. Sähkökulut ovat toteutu-
neet budjetoidusti. Ulkoa vuokrattujen tilojen menot ovat toteutuneet hieman budjetoitua isompana johtuen päiväkotitilan
vuokrauksesta Tiilimäeltä, Filpuntien ja Pihlavan terveyskeskuksen tilojen jäämisestä kaupungin kustannuksiksi. Filpuntien
ja Pihlavan terveyskeskuksen menoja saadaan katettua vuokrilla. Toisaalta loppuvuonna tullaan luopumaan Liisanpuis-
tosta ja Ulasoorintie 6 tiloista.

Investointien toteutuminen

Merkittävimmistä investoinnista Pohjois-Porin monitoimitalosta on urakka edennyt yleisaikataulun mukaan. Koulun vaiheen
2 osalta urakkatarjoukset on saatu takaisin. Itä-Porin päiväkodin osalta on hanke muutettu jaetuksi urakaksi ja suunnittelun
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hankinta on käynnissä. Merkittävämmät muutokset kunnossapitohankkeiden osalta tulee olemaan tekojääradan kylmäko-
neiston korjaukset sekä tekonurmen uusiminen urheilukeskuksessa.

Talouden vuosiennuste

Tuotot jäänevät toteutumatta noin 80000 euroa kiinteistönhoidon palvelusopimuksien päättymisen vuoksi. Ulkoa vuokrattu-
jen tilojen osalta tullaan tarkastelemaan, miten tilissä pysytään budjetissa loppuvuonna. Ennuste on, että tili tulee ylittymään
180000 euroa.

Henkilöstöasiat

Tilayksikössä työskenteli maaliskuun lopulla 117 työntekijää toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa. Vähenemää viime
vuoden helmikuuhun on yhteensä 3 työntekijää.

HTV 2 määrä on ollut maaliskuun lopulla 27 ja laskua viime vuoteen on 0,5 HTV.
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Tilajohtamisen toimintayksikön raportti talouden toteumasta 6/2023

Toiminnallinen toteutuminen
Käyttötalouden puolelta toiminnallista toteutumaan vuoden alusta on otettu käyttöön kiinteistöryhmittäin kuukausiraportointi.
Sen avulla kiinteistöryhmittäin sekä talouden että toiminnallisista toteutumaa seurataan kuukausittain erikseen pidettävissä
palavereissa. Kokonaisuudessaan budjettia ja toteutuma menee budjetin mukaisesti. Purkuohjelma 2023 on alkanut erillisen
suunnitelman, johon on esitetty lisäyksenä Ruosniemen koulun purkaminen.

Vuoden 2023 kunnossapito- ja investointihankkeet ovat edenneet alkuvuoden osalta pääosin suunnitellulla tavalla, vuoden
aikana tulevat työohjelmamuutokset viedään hyväksyttäväksi joko lautakunta tai virkamiespäätöksellä. Kuluvan vuoden in-
vestointihankkeiden toteumaa ja tilannetta seurataan erikseen pidettävissä investointien ohjauspalavereissa sekä projekti-
kohtaisesti kuukausiraporttien avulla. Lisäksi vuosien 2024–2026 investointiohjelman valmistelutyötä on jatkettu.

Talouden toteutuma

Toimintatuotot ovat kokonaisuudessaan toteutuneet budjetissa ja siihen liittyy merkittävällä tavalla hyvinvointialueen vuok-
ramaksujen alkaminen kaupungille tämän vuoden alusta. Toimintayksikön valmistus omaan käyttöön on vuoden alusta to-
teutunut hiukan alle budjetin. Kokonaisuudessaan toimintakulut ovat toteutuneet vuoden alusta budjetin mukaisesti. Henki-
löstökulut ja palveluiden ostot ovat toteutuneet hiukan alle budjetoidun. Muut toimintakulut ovat toteutuneet kokonaisuutena
hiukan yli budjetin.

Investointien toteutuminen

Pohjois-Porin monitoimitalon vaiheen yksi työt etenevät aikataulussa ja hanke valmistuu heinäkuussa. Pohjois-Porin moni-
toimitalo vaiheen yksi valmistuminen vaikuttaa siihen, että sekä Toejoen ja Ruosniemen koulut jäävät vaille käyttöä. Työpa-
jatoiminnan, koulupuuseppä-tilojen, irtaimistovaraston ja keskusvaalilautakunnan uusiksi tiloiksi varustetaan Toejoen koulun
tiloja. Ruosniemen koulun tilojen osalta purkutyölupa on valmisteilla. Pohjois-Porin monitoimitalon vaiheen 2 rakennustyöt
on aloitettu ja ne tulee valmistumaan vuoden 2024 lopussa.

Muista investoinneista Noormarkun paloaseman ja ruokalarakennuksen sekä Reposaaren koulukorttelin rakennustyöt ete-
nevät aikataulussa. Itä-Porin päiväkodin osalta toteutussuunnittelun päätökset valittavista toimijoista on tehty. Ahlaisten mo-
nitoimitalon ja Yyteri-info rakennuksen osalta urakkatarjoukset saatiin kesäkuun aikana. Yyterin osalta rakennustyöt alkavat
elokuun aikana ja valmistuvat ensi vuoden kesällä. Ahlaisten monitoimitalon osalta hanketta esitetään keskeyttämistä ja
uuden jatkoaikataulun hyväksymistä elokuun teknisen lautakunnan tulevassa kokouksessa. Taidemuseon peruskorjauksen
urakkatarjoukset saadaan elokuussa ja peruskorjauksen valmistuminen ajoittuu loppuvuoteen 2024.

Hankesuunnitelmien osalta työn alla on Pasaasin päiväkoti ja Valimo-rakennus, joiden hankesuunnitelmat valmistuvat elo-
syyskuun aikana.
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Talouden vuosiennuste

Käyttötalouden puolelta toimintatuottojen ja toimintakulujen toteutuman vuosiennusteena on, että toimintayksikkö pysyy bud-
jetissa. Kuluvan vuoden osalta on käyttötalous tehty kiinteistöryhmittäin, jonka mukaan kehitetään toimintaa ja otetaan käy-
tännössä opittuja asioita huomioon vuoden 2024 talousarvio valmistelussa.

Investointihankkeiden osalta tulee hankkeet toteutumaan pääosin työohjelman mukaisesti lukuun ottamatta Itä-Porin päivä-
kodin osalta, jonka varsinaiset rakennustyöt eivät ala tänä vuonna. Kunnossapitohankkeiden osalta hankkeen muutoksia
tulee muuttuvista työsuunnitteluista ja tarpeiden muutoksien seurauksena. Merkittävämmät muutokset kunnossapitohank-
keiden osalta tulee olemaan tekojääradan kylmäkoneiston korjaukset sekä tekonurmen uusiminen.

Purkukohteiden osalta vuosibudjetti 2023 osalta on 500.000 €, josta kustannuksia on käytetty/sidottu noin 30.000 € ja käy-
tettävissä noin 470.000 euroa. Lisäyksenä purkuohjelmaan tulee Ruosniemen koulu, jonka purkuarvio on tässä vaiheessa
noin 400.000 euroa.

Henkilöstöasiat

Henkilöstösuunnitelma 2024 on valmistelussa. Kiinteistömanagerin tehtävään haki 14 henkilöä. Tulevat työhaastattelut pi-
detään heinä-elokuun aikana.

Kesätyöntekijöitä valittiin kolme henkilöä, jotka aloittivat kolmen kuukauden pituisen kesätyöjakson toukokuussa.

Eläköitymisiä tulee tapahtumaan elokuun aikana yhden henkilön osalta.
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Toimitilojen ylläpitotoimintayksikön raportti talouden toteumasta 6/2023

Toiminnallinen toteutuminen

Toimitilojen ylläpitopalveluiden toiminta on alkuvuonna painottunut omajohtoisten investointihankkeiden toteuttamiseen ja oh-
jelmoituun kunnossapitoon.  Toimintayksikön kiinteistöhoidon resurssit on kohdistuneet raportointijakson aikana ulkoalueiden
hoitoon ja liukkauden torjuntaan, huoltokirjaohjelman mukaisten huoltotoimenpiteiden suorittamiseen, paremman sisäilman yl-
läpitämiseen ja energian tarpeenmukaisen käyttöön sekä palvelupyyntöjen toteuttamiseen.

Toimintayksikkö toteuttaa palvelulupausta toteuttamalla vuosityösuunnitelmaa ja kiinteistönhoidon palvelusopimuksia suunnitel-
lusti vuoden 2023 osalta. Omajohtoiset investointihankkeet on aloitettu suunnitellusti ja ne ovat aikataulussa.

Ohjelmoimattomia huolto- tai korjauskohteita ja erilaisista viranomaismääräyksistä johtuvia toimeksiantoja on vuoden 2023 ai-
kana ollut LVIA 310, sähkö 319, rakennustyöt 105 ja kiinteistönhoito 629 kirjattua tehtävää.

Palvelupyynnöt ja niiden toteutuminen

Tilayksikkö käyttää palvelupyyntöjen käsittelyssä Granlund manageria, jonka avulla voimme hallita kiinteistöjen palvelupyyntö-
jen edistymistä, reaktioaikoja ja palvelun tasoa. Tilayksikön tavoitteena on saada kaikki palvelupyynnöt Granlund Manager -
ohjelmaan, jolloin päästään eroon monikanavaisesta yhteydenotosta. Tämä tavoite ei ole vielä toteutunut ja vaatii toimialoille
lisäohjeistusta.

Raportissa olevien viivästyneiden palvelupyyntöjen osalta yhteisenä nimittäjänä on se, että tehtävän suorittaminen häiritsee
käyttäjän toimintaa niin merkittävästi, että toteutus vaatii aikatauluttamista työn suorituksen osalta toimipisteen loma-ajoille. Li-
säksi erityisesti LVIS-korjauksien viiveet johtuvat pääosin varaosien saannissa olevista ongelmista.

Viivästyneet työt aikataulutetaan ja viivästymisen syyt ja aikatauluennuste viestitään tilojen käyttäjille.

Palvelupyyntöjen tilastoraportti 1- 6 2023
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Talouden toteutuma

Toimintayksikön VOK-tavoite on alittumassa ja on tarkasteluaikana hetkellä 2,4 % jäljessä budjetoidusta. Työohjelma toisaalta
mahdollistaa painopisteen suuntaamisen suunnitelmalliseen kunnossapitoon ja tekemään ohjelmoimattomat kunnossapitotyöt
omana työnä, jolloin pystytään vähentämään ulkoa ostettuja palveluita. Tarkastelujakson aikana on ulkoa ostettujen palvelujen
osuus kasvanut entisestään ja toteuma on 62,3 %, joka on 12,3 % yli budjetoidun. Toimintakulut ovat ylittyneet budjetoidusta
tarkastelujakson aikana ja toteuma on 54,6 %, joka on 4,6 % yli budjetoidun. Ulkoa ostettujen palveluiden osalta tilannetta tulee
helpottamaan erityisesti huollon ja kunnossapidon osalta parantuneet henkilöresurssit.

Talouden vuosiennuste

Toimintakulujen osalta vuosiennusteena on, että toimintayksikön toimintakulut eivät ylity budjetoidusta. Tämä vaatii toteutuak-
seen vahvaa ohjausta ja omajohtoisista hankkeista tulee siirtää resurssia käyttöpuolen kohteisiin, joka johtaa siihen, että VOK-
tavoite ei tule toteutumaan ja tavoitteesta tullaan jäämään noin 20 %. Vastaavasti kiinteistönhoitopalvelujen myynti arvioidaan
toteutuvan 80000 euroa pienempänä, koska palvelusopimuksista joudutaan vuoden alkupuoliskon aikana luopumaan osittain
resurssipulan takia. Henkilöstökulut toteutunevat budjetoidusti.

Henkilöstöasiat

Rakennusinsinööri aloittaa lokakuun alussa ja kiinteistöhoidon kiinteistöhoitopäällikön rekrytointia on valmisteltu. Kesätyöntekijät
12 henkilöä aloitti kesäkuun alussa kiinteistönhoidossa ja huolto ja rakentamistiimeissä.

Toimintayksikkö pyrkii tehostamaan toimintaansa ja kartoittaa mahdollisuuksia töiden uudelleen järjestelyihin ja henkilöresurs-
sien tarkoituksenmukaisesta jakamisesta tiimien kesken.


